
Zarządzenie nr 81/19

Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru formularzy do budżetu obywatelskiego

Na podstawie § 4 pkt 5 uchwały Nr XII/73/19 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 24

czerwca o 2019 r. w sprawie przeprowadzenia szczególnej formy konsultacji społecznych -

budżetu obywatelskiego (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz.6495), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Określa się:

I. wzór listy osób popierających projekt zgłaszany do budżetu obywatelskiego, stanowiącej

załącznik nr 1,

2. wzór karty oceny projektu, stanowiącej załącznik nr 2.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Ochrony

Środowiska

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I sierpnia 20 I 9 r.

1



Załącznik nr I
do Zarządzenia nr 81/19

Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 30 lipca 2019 r.

Lista osób popierających projekt zgłaszany do budżetu obywatelskiego gminy Czempiń

Nazwa projektu: l

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis popierającego

1 

2 
,..,
.) .
4

5
6 

7

8

Informacja zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.:

,/ Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy Czempiń
reprezentujący Urząd Gminy w Czempiniu z siedzibą przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki
25, 64-020 Czempiń; inspektorem ochrony danych Urzędu Gminy w Czempiniu
jest , e-mail: @ug.czempin.pl;

,/ dane osobowe przetwarzane będą celem realizacji projektu;
,/ odbiorcą danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa

lub odrębnych umów;
,/ dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji

międzynarodowej; dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do
realizacji celów przetwarzania, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach
dotyczących archiwizacji;

,/ posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania,
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo
wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody;

,/ ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych;

,/ Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w
formie profilowania. Dane osobowe podane w liście poparcia będą przetwarzane w celu
realizacji Budżetu Obywatelskiego gminy Czempiń przez okres jego realizacji oraz po
tym okresie zgodnie z przepisami określającymi zasady archiwizowania dokumentów
urzędowych. Podpisując się na liście wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie
moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji wniosku.

2

4m~=~:~., 
UJJ/(" 
Konrad Malicki 



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 8 I /19

Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 30 lipca 2019 r.

KARTA OCENY PROJEKTU
Budżetu Obywatelskiego gminy Czempiń

Nazwa projektu

Zgłaszający projekt

Kategoria projektu Duży* I Mały*

Weryfikacja formalna

KRYTERIA TAK NIE
Autor projektu jest mieszkańcem gminy Czempiń
Załączono lista osób popierających zgłaszany projekt
Lista osób popierających projekt zawiera 5 podpisów
Lista osób popierających projekt zawiera poprawne dane osób uprawnionych do
jego poparcia
Projekt złożono w terminie
Załączono opis projektu
Oszacowano koszt projektu

Weryfikacja merytoryczna

KRYTERIA TAK NIE NIE
DOTYCZY

Projekt możliwy do zrealizowania w ciągu jednego roku
budżetowego
Projekt dotyczy zadań własnych gminy
Projekt jest zgodny z obowiązującym prawem
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego umożliwia
lokalizację projektu i nie są prowadzone prace nad zmianą.. 

planu zagospodarowania przestrzennego,miej scowego
którego zapisy mogą nie zezwalać na realizację projektu
Istniejąca infrastruktura techniczna umożliwia realizację
projektu na danym terenie
Gmina posiada prawo do dysponowania na cele budowlane
nieruchomością, na której przewiduje się realizację projektu
Teren, na którym ma być realizowany projekt, nie jest
przeznaczony na sprzedaż lub inny cel
Projekt nie dotyczy lokalizacji, dla której wybrano projekt w
poprzedniej edycji budżetu obywatelskiego
Projekt nie dotyczy podmiotu na rzecz, którego wybrano
projekt do realizacji w poprzedniej edycji budżetu
obywatelskiego
Projekt nie ma charakteru komercyjnego
Koszt projektu oszacowano prawidłowo

3 
,Bu~łh~::·: f "~;;;M

b;/,.jdMa 



Data wezwania do uzupełnienia I 
Termin na uzupełnienie (do 7 dni) I 
Uzasadnienie:

t

• 

Podpis i data

Data uzu ełnienia wniosku
Pro· ekt zwer fikowan formalnie POZYTYWNIE* NEGATYWNIE*

Podpis i data
*- niepotrzebne skreślić

4 


